1

忻州市第二实验小学书法、音乐、美术教室建设项目采购合同

合同编号：11N68023937220231

合同各方：

甲方（买方）：忻州市第二实验小学

地址：七一南路 66号

邮政编号：

电话：15934311896

传真：

联系人：贾岩

开户银行：

帐号：

乙方：山西蕙东鸿牧贸易有限公司

地址：山西省大同市平城区山西省大同市平城区开源街金茂园南门

90号商铺

邮政编号：037000

电话：13623408340

传真： /

联系人：张晋芳

开户银行：中国建设银行股份有限公司大同北城支行

帐号：14050162570800000208

2

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》

之规定，本合同当事人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下

述条款和条件签署本合同：

1． 货物名称、型号规格、制造商、产地、单位、数量、单价、金

额及合同价

序

号

货物名称及型号规

格
制造商 原产地

单

位
数量 单价 金额

音乐教室

1
五线谱电教板 /

XQ-1488

浙江学全科教仪器有

限公司
浙江 台 2 36980 73960

2 钢琴 / UP-123H1
舒娜贝尔乐器（深圳）

有限公司
深圳 架 2 46500 93000

3 口琴 / 24A-20
江苏奇美乐器有限公

司
江苏 只 100 30 3000

4 打击乐器 / BY17T
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 套 2 3500 7000

5 节拍器 / BY01-JP
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 只 4 1900 7600

6 竖笛 / BY08G
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 支 100 18 1800

7 手风琴 / BY120B
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 台 2 5500 11000

8 电钢琴 / DP1000
吟飞科技（江苏）有

限公司
江苏 台 2 6000 12000

9 电子琴 / TB120
吟飞科技（江苏）有

限公司
江苏 台 40 1800 72000

10 架子鼓 / BY0704
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 套 2 4500 9000

11 音乐长凳 / BY06T
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 个 100 170 17000

12
小学音乐多媒体教

学软件 / 44CD

北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 套 2 35100 70200

13
音乐教学挂图 / 100

幅

北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 套 2 400 800

14 音响系统 / XF-S70
广州佳比亚电子科技

有限公司
广州 台 2 6900 13800

15
音乐器材柜 /

BY200M

北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 个 16 2700 43200

16 大队鼓 / BY2410 北京佰艺轩教学设备 北京 个 16 430 6880

3

有限公司

17 小队鼓 / BY1404
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 个 32 250 8000

18 大镲 / BY28N
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 付 32 620 19840

19 小镲 / BY15B
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 付 16 245 3920

20 青年号 / BY320
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 支 32 230 7360

21 鼓乐队队服 / 均码
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 套 50 320 16000

22 小号 / BY307
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 支 12 950 11400

23 长号 / BY380
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 支 6 1650 9900

24 指挥棒 / BY103H
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 支 2 396 792

25 鼓架 / BY035
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 个 4 2600 10400

26 鞋柜 / BY110
北京佰艺轩教学设备

有限公司
北京 个 12 1300 15600

美术教室

1
教师讲台 /

LYMY-JJ1

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 个 2 3500 7000

2
教师办公椅 /

LYMY-JY1

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 个 2 600 1200

3
电子绘图板（学生）

/ UG-850

广州市友基计算机科

技有限公司
广州 套 100 1200 120000

4
电子绘图板（教师）

/ UG-960

广州市友基计算机科

技有限公司
广州 套 2 2300 4600

5 衬布 / LYMY-CB
山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 块 16 10 160

6 写生凳 / LYMY-XSD
山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 个 100 320 32000

7
写生灯（静物灯） /

LYMY-XSD2.2

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 个 8 150 1200

8 关节人 / LYMY-GJR
山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 个 2 30 60

9 静物台 / LYMY-JWT
山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 4 210 840

10
磁性黑白板 /

LYMY-CXHB

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 块 2 230 460

11 镜框 / LYMY-JK 山西龙洋美育教学装 山西 套 20 100 2000

4

备有限公司

12
写生画板 /

LYMY-XSHB

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 块 100 150 15000

13
画板（2#图板） /

LYMY-HB

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 块 100 200 20000

14 画架 / LYMY-HJ
山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 个 100 350 35000

15 油画箱 / LYMY-YHX
山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 2 850 1700

16
民间美术样本 /

LYMY-MJMSYB

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 2 760 1520

17
陶瓷样本 /

LYMY-TCYB

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 2 760 1520

18
美术教学挂图 /

MSJXGT

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 2 100 200

19
美术教学用品柜 /

LYMY-MSJXYPG

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 个 16 2670 42720

20 工作台 / LYMY-GZT
山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 16 850 13600

21
美术学具盒 /

LYMY-MSXJH

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 100 300 30000

22
美术影像资料 /

LYMY-MSYXZL

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 2 70 140

23
版画工具 /

LYMY-BHGJ

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 100 220 22000

24
泥工工具 /

LYMY-NGGJ

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 100 150 15000

25
绘画工具 /

LYMY-HHGJ

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 100 350 35000

26
国画工具 /

LYMY-GHGJ

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 100 380 38000

27
绘图仪器 /

LYMY-HTYQ

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 2 36 72

28 丁字尺 / Z37100
无锡市宇球绘图仪器

厂
无锡 个 2 38 76

29 直尺 / Z37100
无锡市宇球绘图仪器

厂
无锡 个 2 17 34

30 曲线板 / LYMY-QXB
无锡市宇球绘图仪器

厂
无锡 个 2 5 10

31
大三角板 /

LYMY-DSJB

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 付 2 19 38

32 三角板 / NO.4053
无锡市宇球绘图仪器

厂
无锡 付 100 7 700

5

33 大圆规 / LYMY-DYG
山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 把 2 15 30

34 调色盘 / TSB
山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 个 100 3 300

35 调色盒 / LYMY-TSH
山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 个 100 4 400

36
教室基础装饰 / 定

制

山西蕙东鸿牧贸易有

限公司
山西 批 2 13000 26000

临摹书法教室

1
教师书法桌 /

WQ-JSSFZ1

河北万强教育装备有

限公司
河北 套 1 4870 4870

2 教师椅 / WQ-JSSFY1
河北万强教育装备有

限公司
河北 个 1 599 599

3
仿古书法桌 /

WQ-XSSFZ2

河北万强教育装备有

限公司
河北 套 25 4600 115000

4
学生书法凳 /

WQ-XSSFD1

河北万强教育装备有

限公司
河北 个 50 619 30950

5 书法柜 / WQ-SFG
河北万强教育装备有

限公司
河北 套 2 3258 6516

6
书法数字化教学系

统 / EDUOFFICE

北京洲洋华乐科技有

限公司
北京 套 1 139800 139800

7 配套字帖 / LYMY-ZT
山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 50 320 16000

8 书法教材 / LYMY-JC
山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 1 67 67

9
教师用毛笔 /

LYMY-JMB

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 1 697 697

10
教师用墨汁 /

LYMY-JMZ

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 2 367 734

11
教师用书法纸 /

LYMY-XZ

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 1 487 487

12

教师用多功能免洗

保湿毛笔架 /

LYMY-BJ

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 1 326 326

13
教师用笔桂 /

LYMY-BG

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 1 271 271

14
教师用镇尺 /

LYMY-ZC

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 1 369 369

15
教师用书画毡 /

LYMY-SHZ

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 2 120 240

16
学生用墨汁 /

LYMY-MZ

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 100 60 6000

17
学生书法纸 /

LYMY-XZ

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 50 210 10500

6

18

学生用多功能免洗

保湿毛笔架 /

LYMY-BJ2

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 50 270 13500

19
学生用镇尺 /

LYMY-ZC2

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 50 120 6000

20
学生用书画毡 /

LYMY-SHZ2

山西龙洋美育教学装

备有限公司
山西 套 100 50 5000

21 高拍仪 / 19C
北京洲洋华乐科技有

限公司
北京 个 1 3700 3700

22 环境布置 / 定制
山西蕙东鸿牧贸易有

限公司
山西 套 1 26600 26600

水写书法教室

1

专递同步互动录播

直播系统 /

HW-Clive V2.0

北京华文众合科技有

限公司
北京 套 1 48900 48900

2
碑帖大全系统 /

HW-QRS V1.0

北京华文众合科技有

限公司
北京 套 1 29800 29800

3
五体教学系统 /

HW-RVP V1.0

北京华文众合科技有

限公司
北京 套 1 34850 34850

4
软笔硬笔字帖制作

系统 / HW-CPS V2.0

北京华文众合科技有

限公司
北京 套 1 29800 29800

5

课堂讲义教材资料

库系统 / HW-Lesson

V1.0

北京华文众合科技有

限公司
北京 套 1 39800 39800

6
书法字典系统 /

HW-Cccs V2.0

北京华文众合科技有

限公司
北京 套 1 18000 18000

7

语文库系统 /

HW-CaKnowledgeV3.

0

北京华文众合科技有

限公司
北京 套 1 9000 9000

8
资源管理系统 /

HW-SceNClass V1.0

北京华文众合科技有

限公司
北京 套 1 43500 43500

9
智能点签排位系统

/ HW-ECallNm V1.0

北京华文众合科技有

限公司
北京 套 1 9500 9500

10
高清网络传输系统

/ HW-MuSynTrsV2.0

北京华文众合科技有

限公司
北京 点 25 490 12250

11
学生临摹桌 /

HW-J200

北京华文众合科技有

限公司
北京 张 25 3600 90000

12 水写临摹台 / 定制
北京华文众合科技有

限公司
北京 台 25 1200 30000

13
触摸教育显示终端

/ PC-E215

广州平昌电子科技有

限公司
广州 台 25 4500 112500

14
教师中控条案 /

HW-T500

北京华文众合科技有

限公司
北京 套 1 7500 7500

15 中控系统 / 广州平昌电子科技有 广州 套 1 8000 8000

7

PC-H21NL 限公司

16
三目书法演示仪 /

HW-SM300

北京华文众合科技有

限公司
北京 台 1 14970 14970

17
智能集控系统 /

HW-InPenWash V1.0

北京华文众合科技有

限公司
北京 套 25 330 8250

18 墨盒 / 定制
北京华文众合科技有

限公司
北京 套 25 34 850

19 毛毡 / 定制
北京华文众合科技有

限公司
北京 张 50 37 1850

20 墨汁 / 250g
北京一得阁墨业有限

责任公司
北京 瓶 50 23 1150

21 毛笔 / 定制
北京华文众合科技有

限公司
北京 支 50 35 1750

22 镇尺 / 定制
北京华文众合科技有

限公司
北京 对 50 38 1900

23 临摹专用纸 / 定制
北京华文众合科技有

限公司
北京 包 50 38 1900

24
系统安装调试 / 定

制

山西蕙东鸿牧贸易有

限公司
山西 套 1 15000 15000

25 环境布置 / 定制
山西蕙东鸿牧贸易有

限公司
山西 间 1 26600 26600

合计（元）： 1999878 元

合计人民币（大写）： 壹佰玖拾玖万玖仟捌佰柒拾捌元整

本合同的合同价为人民币 1999878 元整。与交货有关的所有费用应包

含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。

2．交货地点、时间和交货状态

2.1 交货地点： 忻州市第二实验小学

2. 2 交货时间： 接到甲方书面进场通知后 4日历天内完工

2. 3 交货状态：设备安装、调试、验收合格。

3．质量标准和要求

3.1 卖方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业

标准确定。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或

8

者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 卖方所出售的标的物还应符合国家之有关规定。

3.3 如果质量标准不统一的，应以买方所选择的质量标准为依据。

4．权利瑕疵担保

4.1 卖方保证对其出售的标的物享有合法的权利；

4.2 卖方应保证在其出售的标的物上不存在任何未曾向买方透露的

担保物权，如抵押权、质押权、留置权等；

4.3 卖方应保证其所出售的标的物没有侵犯任何第三人的知识产权

和商业秘密等权利。

4.4 如买方使用该标的物构成上述侵权的，则由卖方承担全部责任。

5．包装要求

5.1 卖方所出售的全部货物均应按标准保护措施进行包装，这类包装

应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，以确

保货物安全无损地运抵指定现场。

5.2 每一个包装箱内应附一份详细装箱单、质量证书和保修保养证书。

6．验收

6.1 货物的数量不足或表面瑕疵买方应在验收时当面提出，对质量问

题之异议应在安装调试后七日内提出。

6.2 买方可采取以下第 1方式对货物组织验收：

（1）买方收货后根据货物的技术规格要求和质量标准，对货物进行

检查验收，如果发现数量不足或有质量、技术等问题，卖方应负责按

照买方的要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的

9

一切损失和费用。验收合格后，买方收取发票并签署验收意见。买方

在货物送达后无正当理由而拖延验收或不验收超过上述 6.1 款所规

定的验收期的，则视为其已验收通过。但对货物有质量保证期的，适

用质量保证期之规定。

（2）邀请国家认可的质量检测机构参加验收。对于大型或者复杂的

政府采购项目应当由买方邀请法定的质量检测机构参加验收，由其出

具验收报告，参加验收的成员应当在验收书上签字，并承担相应的法

律责任。

7．付款

7.1 本合同以人民币付款。

7.2 本合同款项按照以下方式支付。

7.2.1 付款内容：

7.2.2 付款条件：

本合同付款按照上述付款内容付款。

最终验收付款：验收单或验收报告出具后，买方在十个工作日内

支付全部货款。

8．伴随服务

期次 支付条件 支付比例（%） 预计支付时间

1 签订合同 40 2023 年 12 月

2
设备安装、调试、验

收合格
60 2024 年 6 月

10

8.1 卖方应提交所提供货物的技术文件，应包括相应的每一套设备和

仪器的中文技术文件，例如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、

维护手册和/或服务指南。这些文件应包装好随同货物一起发运。

8.2 卖方还应提供下列服务：

（1）货物的现场安装、调试和启动监督；

（2）提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；

（3）在合同各方商定的一定期限内对所有的货物实施运行监督、维

修，但前提条件是该服务并不能免除卖方在质量保证期内所承担的义

务；

（4）在项目现场就货物的安装、启动、运营、维护对使用单位操作

人员进行培训。

8.3 伴随服务的费用应包含在合同价中，买方不再另行支付。

9．质量保证

9.1 卖方应保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合合同规

定的质量、规格和性能的要求。卖方应保证其货物在正确安装、正常

使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。在货物最

终交付验收后不少于 36 个月的质量保证期内，卖方应对由于设计、

工艺或材料的缺陷而产生的故障负责。

9.2 在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货

物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，买方根

据本合同第 10条规定以书面形式向卖方提出补救措施或索赔。

9.3 卖方在约定的时间内未能弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，

11

但其风险和费用将由卖方承担，买方根据合同规定对卖方行使的其他

权利不受影响。

9.4 卖方应向买方提交一笔金额为/元人民币的质量保证金，质量保

证金可以采用支票或者甲方认可的银行出具的保函。乙方提交质量保

证金所需的有关费用均由其自行负担。质量保证金应在甲方最后一次

付款前支付，有效期为验收合格后/个月。质量保证金期满后 15天内，

买方应一次性将质量保证金无息退还乙方，无正当理由逾期不退的，

买方应承担由此而造成的乙方直接损失。

10．补救措施和索赔

10.1 买方有权根据质量检测部门出具的检验证书向卖方提出索赔。

10.2 在检验期和质量保证期内，如果卖方对缺陷产品负有责任而买

方提出索赔，卖方应按照买方同意的下列一种或多种方式解决索赔事

宜：

卖方同意退货并将货款退还给买方，由此发生的一切费用和损失由卖

方承担。

根据货物的质量状况以及买方所遭受的损失，经过买卖双方商定降低

货物的价格。

卖方应在接到买方通知后七天内负责采用符合合同规定的规格、质量

和性能要求的新零件、部件和设备来更换有缺陷的部分或修补缺陷部

分，其费用由乙方负担。同时，卖方应在约定的质量保证期基础上相

应延长修补和/或更换件的质量保证期。

10.3 如果在买方发出索赔通知后十天内卖方未作答复，上述索赔应

12

视为已被卖方接受。如果卖方未能在买方索赔通知后十天内或买方同

意延长的期限内，按照上述规定的任何一种方法采取补救措施，买方

有权从应付货款中扣除索赔金额或没收质量保证金，如不足以弥补买

方损失的，买方有权向卖方提出赔偿损失的要求。

11．履约延误

11.1 卖方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

11.2 如卖方无正当理由而拖延交货，买方有权没收卖方提供的履约

保证金，或解除合同并追究卖方的违约责任。

11.3 在履行合同过程中，如果卖方可能遇到妨碍按时交货和提供服

务的情况时，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理

由通知买方。买方在收到卖方通知后，应尽快对情况进行评价，并确

定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

12．误期赔偿

12.1 除合同第 13 条规定外，如果卖方没有按照合同规定的时间交货

和提供服务，买方应从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其

他补救方法，赔偿费按每周赔偿迟交货物的交货价或延期服务的服务

费用的百分之一（1%）计收，直至交货或提供服务为止。但误期赔偿

费的最高限额不超过合同价的百分之五（5%）。一周按七天计算，不

足七天按一周计算。一旦达到误期赔偿的最高限额，买方可考虑终止

合同。

13．不可抗力

13.1 如果合同各方因不可抗力而导致合同实施延误或不能履行合同

13

义务的话，不应该承担误期赔偿或不能履行合同义务的责任。

13.2 本条所述的“不可抗力”系指那些双方不可预见、不可避免、

不可克服的事件，但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限

于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大变化，以

及其它双方商定的其他事件。

13.3 在不可抗力事件发生后，当事方应尽快以书面形式将不可抗力

的情况和原因通知对方。合同各方应尽实际可能继续履行合同义务，

并积极寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。合同

各方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

14．履约保证金

14.1 在签署本合同之前，卖方应向买方提交一笔金额为/元人民币的

履约保证金。履约保证金在按本合同规定验收合格后 15日内退还卖

方。

14.2履约保证金可以采用支票或者甲方认可的银行出具的履约保函。

卖方提交履约保证金所需的有关费用均由其自行负担。

14.3 如卖方未能履行本合同规定的任何义务，则买方有权从履约保

证金中得到补偿。履约保证金不足弥补买方损失的，卖方仍需承担赔

偿责任。

15．争端的解决

15.1 合同各方应通过友好协商，解决在执行本合同过程中所发生的

或与本合同有关的一切争端。如从协商开始十天内仍不能解决，可以

向当地仲裁机构（同级政府采购监督管理部门）提请调解。

14

15.2 调解不成则提交仲裁，仲裁应由仲裁委员会根据其仲裁规则和

程序进行。

15.3 在仲裁期间，除正在进行仲裁的部分外，本合同的其它部分应

继续执行。

16．违约终止合同

16.1 在买方对卖方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，

买方可在下列情况下向卖方发出书面通知书，提出终止部分或全部合

同。

（1）如果卖方未能在合同规定的限期或买方同意延长的限期内提供

部分或全部货物。

（2）如果卖方未能履行合同规定的其它任何义务。

16.2 如果买方根据上述 16.1 款的规定，终止了全部或部分合同，买

方可以依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物，卖方

应对购买类似货物所超出的那部分费用负责。但是，卖方应继续执行

合同中未终止的部分。

16.3 如果卖方在履行合同过程中有不正当竞争行为，买方有权解除

合同，并按《中华人民共和国反不正当法》之规定由有关部门追究其

法律责任。

17．破产终止合同

17.1 如果卖方破产或丧失清偿能力，买方可在任何时候以书面形式

通知卖方终止合同而不给卖方补偿。该终止合同将不损害或影响买方

已经采取或将要采取任何行动或补救措施的权利。

15

18．合同转让和分包

18.1 除买方事先书面同意外，卖方不得部分转让和分包或全部转让

和分包其应履行的合同义务。

19．合同生效

19．1 本合同在合同各方盖章后生效。

19．2 本合同一式 3 份，以中文书就，盖章各方各执一份，一份报

备案。

20. 合同附件

20.1 本合同附件包括：中标通知书、招标文件、投标文件

20.2 本合同附件与合同具有同等效力。

20.3 合同文件应能相互解释，互为说明。若合同文件之间有矛盾，

则以最新的文件为准。

21．合同修改

21.1 除了双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分

之外，本合同条件不得有任何变化或修改。

签约各方：

甲方：忻州市第二实验小学 乙方：山西蕙东鸿牧贸易有限公司

法定代表人或委托代理人：贾岩 法定代表人或委托代理人：张晋芳

合同签订地点：网上签约